BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 33 /TB-ĐHSPKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 26 tháng 2 năm 2016

THÔNG BÁO

 TUYỂN SINH ĐẠI HỌC VỪA LÀM VỪA HỌC

Căn cứ Quyết định 62/2008/QĐ-BGDĐT ngày 25 tháng 11 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh vào các trường đại học, cao đẳng đối với hình thức vừa làm vừa học, trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ Đại học hình thức Vừa làm vừa học của Trường _Đợt tháng 4/2016 như sau:
1. NGÀNH ĐÀO TẠO - KHỐI ĐÀO TẠO -THỜI GIAN ĐÀO TẠO

	STT
	Ngành đào tẠo
	Mã ngành
	ThỜi gian đào tẠo
	MÔN THI
	ChỈ tiêu

	Khối Liên thông trung cấp nghề, trung học chuyên nghiệp, bằng nghề 3/7(K)

	1
	Công nghệ kỹ thuật Ô tô
	D510205
	3,5 Năm
	Toán

Điện động cơ

Nguyên lý động cơ đốt trong
	40

	2
	Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử
	D510301
	3,5 Năm
	Toán

Mạch điện

Cung cấp điện
	40

	3
	Công nghệ Chế tạo máy
	D510202
	3,5 Năm
	Toán

Dung sai đo lường

Công nghệ Chế tạo cơ khí
	40

	Khối Liên thông Cao đẳng chuyên nghiệp (CT)

	1
	Công nghệ Chế tạo máy
	D510202
	1.5 Năm
	Toán

Dung sai đo lường

Cơ sở công nghệ chế tạo máy
	40

	2
	Công nghệ kỹ thuật Ô tô
	D510205
	1.5 Năm
	Toán

Lý thuyết ô tô

Nguyên lý động cơ đốt trong
	40

	3
	Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử
	D510301
	1.5 Năm
	Toán

Mạch điện

Cung cấp điện
	40

	Khối Liên thông Cao đẳng nghề (LT)

	1
	Công nghệ kỹ thuật Ô tô
	D510205
	2 Năm
	Toán

Điện động cơ

Nguyên lý động cơ
	40

	2
	Công nghệ kỹ thuật Điện, điện tử
	D510301
	2 Năm
	Toán

Mạch điện

Cung cấp điện
	40

	3
	Công nghệ Chế tạo máy
	D510202
	2 Năm
	Toán

Dung sai đo lường

Công nghệ chế tạo cơ khí
	40

2. ĐỐI TƯỢNG DỰ TUYỂN
· Khối Liên thông trung cấp nghề/trung học chuyên nghiệp, bằng nghề 3/7.

Các đối tượng tham gia tuyển sinh ngoài qui định chung của Bộ GD&ĐT cần có thêm:
· Có bằng Trung học chuyên nghiệp tương ứng ngành dự thi
· Hoặc có bằng Trung cấp nghề đúng với ngành dự thi, đã tốt nghiệp THCS, đã học đủ khối lượng kiến thức và thi tốt nghiệp các môn văn hóa THPT đạt yêu cầu theo qui định của Bộ GDĐT;

· Hoặc có bằng tốt nghiệp THPT hay bằng Tú tài đồng thời có bằng nghề bậc 3/7 của các nghề thuộc ngành dự thi.

· Khối Liên thông cao đẳng chuyên nghiệp: Có bằng tốt nghiệp Cử nhân Cao đẳng chuyên ngành đúng với ngành đào tạo.

· Khối Liên thông Cao đẳng nghề: Có bằng tốt nghiệp Cao đẳng nghề chuyên ngành đúng với ngành đào tạo.

3. THỜI GIAN TUYỂN

· Nhận hồ sơ :  Kể từ ngày ra thông báo đến 09/4/2016.
· Thời gian dự kiến tổ chức ôn thi: từ ngày 14/3/2016
· Thi tuyển: Sẽ tổ chức thi vào các ngày 16&17/4/2016  (nếu đủ số lượng)
· Địa điểm thi và học: tại trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM (số 01 - Võ Văn Ngân, Thủ Đức, TP. HCM) .

· Ghi chú: Với những ngành có số thí sinh đăng ký ít sẽ không tổ chức thi hoặc xét tuyển.
4. LỆ PHÍ: 450.000đ/thí sinh

5. VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP: Cấp bằng Kỹ sư (hình thức vừa làm vừa học) đối với những ngành khác.

6. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

· Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

· 01 bộ hồ sơ đăng ký dự thi (theo mẫu của trường ĐH sư phạm kỹ thuật TP.Hồ Chí Minh).
· Bản sao giấy khai sinh.
· Bản sao có các văn bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp.

· Bản sao học bạ cấp 3/kết quả học tập THBT, CNKT, cao đẳng…theo danh mục in trên bìa hồ sơ.
· Bản chính Kết quả kỳ thi THPT quốc gia 2015 đối với các thí sinh nộp hồ sơ xét tuyển.
· Lưu ý: Các bản sao phải được công chứng.

· Nơi phát và nhận hồ sơ:

· Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật- Phòng Đào tạo không chính quy

· Địa chỉ: số 01, Võ Văn Ngân, phường Linh Chiểu, Thủ Đức, TP. HCM.
· Điện thọai : (08) 3722.3504

	Nơi nhận:

· Các thành viên HĐTS;
· Trưởng các đơn vị;

· Lưu: VT; Đào tạo KCQ.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS.Lê Hiếu Giang

[image: image1.png]

1